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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71925002E

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit GREY 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima, Pallati Pajtoni, 
shkalla 2, kati 7, Ap.24, zona kadastrale 8260, Tirane 
135.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje dhe dhenie me qera e programeve 

kompjuterike. Prodhim, tregeti dhe konsulence. Perfaqesim 
tregtar dhe broker. Komissioner. Hole, restorant. Agjensi 
turistike. Reklama dhe informacione. Programe dhe 
sherbime tregtare. Leasing. import-Eksport.
DANIELE PINA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2017                Deri: 12/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GREY 23
               Para: 
135.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GREY 24
Telefon: 0692091015  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375697-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999216-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8419D303-03C4-4665-99FC-3440D5317FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43115CC-24C4-4A0D-BF17-6D55A0A9F330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7E5461-2452-464A-A690-965D334331C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C985FD-1C8E-4B6F-A6A3-AC7005EA81DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5290F078-7A44-48C3-BA83-C3DD0320B538

